DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
      Capinzal do Norte-MA, Terça-Feira, 09 de novembro de 2021. Ano IV - Nº 067 - Edição de Hoje: 01 Página

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO..........................................01

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 001.08112021.12.0112021. TOMADA
DE PREÇO Nº 010/2021.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Capinzal
do Norte, CNPJ n.º 01.613.309/0001-10, localizada na
Avenida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre – CAPINZAL
DO NORTE – MA, através da Secretaria Municipal de
Finanças e Planejamento. OBJETO: prestação de serviços
de construção da iluminação do campo de futebol do Estádio
Municipal na sede do Município. DATA DA ASSINATURA:
08/11/2021 CONTRATADO: ELETROCOL LTDA,
inscrito no CNPJ sob o N° 10.548.494/0001-05, localizada
na Av Diego Sucupira, N° 152 Letra A, Renascença,
Colinas - MA.  REPRESENTANTE: SAMUEL MUNIS
OLIVEIRA ROSA, portador da Carteira de Identidade N°
000105238198-4 SESC/MA e do CPF N° 895.166.723-53.
VALOR DO CONTRATO: R$ 166.579,52 (Cento e sessenta
e seis mil, quinhentos e setenta e nove reais e cinquenta
e dois centavos) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Convênio nº 052/2018-UGCC/SINFRA, Processo de
Concessão nº73203/2018, celebrado entre a Secretaria
de Estado de Infraestrutura (SINFRA), e este município
(CAPINZAL DO NORTE-MA). VIGÊNCIA: 180 (cento
e oitenta). BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e
alterações. Lidiane Pereira da Silva - Secretária Municipal
de Finanças e Planejamento

 1

          Terça-Feira, 09 de novembro de 2021                                                                                     Diário Oficial do Município 2